
KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ SLANÝ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

235/1 není evidováno

540/1 není evidováno

540/5 není evidováno

540/7 není evidováno

540/8 není evidováno

540/9 není evidováno

540/10 není evidováno

540/12 není evidováno

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

k.ú. Kvíc 749532 (Slaný)

Omezení vlastnického práva

k.ú. Slaný 749362 (Slaný)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ SLANÝ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

540/13 není evidováno

540/15 není evidováno

540/20 není evidováno

540/22 není evidováno

st.1757 není evidováno

st.1758 není evidováno

st.3074 není evidováno

st.3075 není evidováno

st.3149 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ SLANÝ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

st.3150 není evidováno

st.3151 není evidováno

st.3152 není evidováno

st.3483 není evidováno

st.3484 není evidováno

st.3643 není evidováno

st.3671 není evidováno

st.3791 není evidováno

st.3795 není evidováno

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠ Ť ČR POZEMEK LETIŠTĚ SLANÝ
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

Podkladem pro hranici pozemku letišt ě je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKO DEM A PARTNER v červenci 2010.

Omezení vlastnického práva

327/1 není evidováno

k.ú. Netovice 749524 (Slaný)

prosinec 2010       ÚDAJE NEJSOU PR ŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


